СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ»

II СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 12 августа 2014г.                                                                             № 20
Об отмене  Решения №  44 от 19.12.2013 г. О передаче осуществления части отдельных полномочий по вопросам местного значения поселения муниципальному образованию «Приволжский район».
Руководствуясь статьями 8, 22 Устава муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» Совет МО «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Решение  №  44 от 19.12.2013 г. О передаче осуществления части отдельных полномочий по вопросам местного значения поселения муниципальному образованию «Приволжский район» отменить.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/evpraksinskijselsovet/.
3. Решение вступает в законную силу с  момента принятия.
Глава Муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»                                            В.А.Воронков